
حل مشکل " تار شدن عکس" گوشى
دوربین گوشى هاى هوشمند، تنها یکى از قطعات داخلى آن است و 
احتمالا این قطعه هم مانند قطعات دیگر قابل جایگزینى با قطعه اى 
جدید است. این کار پول و تلاش کمترى را در مقایسه با خرید و 
راه اندازى یک گوشى جدید دیگر مى طلبد. این هزینه مى تواند 
متناسب با مدل گوشى و تعمیرکارى که به آن مراجعه مى کنید، 

متفاوت باشد.
البته باید توجه داشته باشید که براى تعویض هر یک از قطعه هاى 
تلفن،پوشش آن را باز خواهند کرد؛ براى اینکه بتوانند قطعه دوربین 
جدید را نصب کنند. بنابراین لازم است پیش از تحویل آن، از تمامى 
اطلاعات گوشى روى فضاى ابرى و یا کامپیوتر خود بکاپ بگیرید تا 

اطلاعات شما ایمن بماند.
اول از همه، شما ممکن است بخواهید هر گونه مشکل نرم افزارى و 
یا فیزیکى را براى تلفن همراه و دوربین آن بررسى کنید. بنابراین 
ابتدا مطمئن شوید که لنز کثیف نیست و آخرین برنامه و سیستم 
به روزرسانى براى دستگاه نصب شده. تنظیمات برنامه دوربین 
را مجددا تنظیم کنید،البته اگر تاکنون این کار را انجام نداده اید. 
همچنین سعى کنید یکى دیگر از برنامه هاى دوربین را استفاده کنید 
که مطمئن شوید مشکل وابسته به نرم افزار نیست و دوربین را در 
موقعیت هاى مختلف آزمایش کنید. سازنده تلفن حتى ممکن است 

پیشنهاداتى براى مسائل خاص این چنینى داشته باشد.
اگر در نهایت نتیجه گرفتید که دوربین تلفن همراه شما آسیب 
دیده، گام بعدى رفتن به دنبال یک تعمیرگاه است. براى این 
کار مى توانید در اینترنت نیز جست وجو کرده و مغازه هاى تعمیر 
گوشى هاى هوشمند را در منطقه خود بیابید،البته دقت داشته باشید 
که بررسى هاى حرفه اى مشترى هر مکان را مد نظر داشته باشید. 
اگر شما براى گوشى خود گارانتى معتبر داشته باشید، تعویض این 
خدمات مى تواند رایگان باشد و یا هزینه هاى کمترى نسبت به 

تعمیرات بدون گارانتى داشته باشد.

امروزه دیگر همه عادت کرده اند که تصاویر با کیفیتى 
در تلویزیون ملاحظه کنند؛ پس اگر از کیفیت 
تلویزیون تان ناراضى هستید و مى خواهید مشکل آن 

را برطرف کنید، مطلب زیر را بخوانید.
شارپنس را به صورت دستى تنظیم 

کنید!
شارپنس یکى از تنظیمات مهم در بخش تصویر 
تلویزیون بوده و باید به آن توجه زیادى کنید. شارپنس 
از مواردى است که وابستگى زیادى به محتواى درحال 
پخش از تلویزیون دارد و همین موضوع شما را  مجاب 
مى کند تا با تغییر محتوا این فاکتور را هم تغییر دهید. 
شارپنس میزان تیزى و لبه دار بودن یک تصویر را 
مشخص مى کند؛ هر چه شارپنس را کمتر کنید، 
تصویر بى لبه تر و به سمت تار شدن مى رود و هرچه 
آن را بیشتر کنید، تصویرتان تیز تر و لبه  دارتر مى شود.

هر چقدر کیفیت تصویر شما بهتر باشد، میزان 
شارپنس هم باید بالاتر برود. به عنوان مثال اگر با 
تلویزیون 4K خود در حال تماشاى یک محتواى 
4K هستید، شارپنس را تا جایى که چشم تان 

را اذیت نکند، روى حداکثر بگذارید. اما اگر روى 
همین تلویزیون در حال تماشاى یک ویدیوى با 
کیفیت 480 هستید، شارپنس را روى حداقل 
بگذارید. البته این حداقل باید تا جایى باشد که تصویر 

شما تار نشود.
 به مود هاى پیش فرض تصویر اکتفا 

نکنید
در تمامى تلویزیون ها یک سرى مود تصویرى از 
پیش تنظیم شده موجود بوده که هر کدام براى زمان 
خاصى قابل استفاده هستند. اما این مودها به صورت 
کلى ساخته شده اند و نمى توان همیشه و براى همه 
محتوا ها به آن ها اکتفا کرد. براى استفاده هر چه بیشتر 
به مود استاندارد بروید و سعى کنید با ایجاد تغییرات 
در فاکتور هاى مختلف، به کیفیت بالاى تصویر 
 Color Temperature برسید. به عنوان مثال
یا دماى رنگ ها را براى محتوا هایى که در طبیعت 
هستند، بر روى حالت گرم و محتوا هایى که رنگ 
و لعاب تیره یا اکشن دارند، بر روى حالت سرد قرار 

دهید.

از مود هاى گیم و ورزشى حتما استفاده 
کنید

یکى از پرکاربردترین مودهایى که روى اکثر 
تلویزیون ها قرار گرفته، مود گیمینگ و ورزشى است. 
هر دو با بهبود وضعیت سرعت انتقال داده ها و دقت 
حرکت تصویر، از تار شدن تصویر و یا تأخیر  جلوگیرى 
مى کنند و تجربه بهترى از کیفیت را در اختیارتان

 مى گذارند.
تفاوت رزولوشن 1080i و 1080p را بدانید

سرعت انتقال داده ها در رزولوشن 
1080p بیشتر از 1080i است؛ بنابراین با توجه 
به محتواى تان آن را درست انتخاب کنید. به عنوان 
مثال اگر مى خواهید به تماشاى فیلم هاى اکشن 
بنشینید یا مى خواهید به اجراى گیم بپردازید، 
حتما  از 1080p استفاده کنید. تصاویر متحرك در 
1080i کمى تار و بلورى نمایش داده مى شوند. البته 
تفاوت این دو رزولوشن زمانى بیشتر خودش را نشان 
مى دهد که از تلویزیون هاى با سایز بزرگ استفاده

 کنید .

چهار  روش براى بهبود کیفیت تصویر تلویزیون شما

با کیفیت ببینید

 

محققان دانشگاه استنفورد موفق به ارائه فناورى ساخت 
آزمایشگاه روى تراشه شدند که مى تواند فرآیند تشخیص طبى را 
تسریع کرده و دقت آن را بالا ببرد.این فناورى قادر است تشخیص 

بیمارى ها را در کشورهاى درحال توسعه بهبود دهد؛ جایى که 
معمولا تشخیص بیمارى با چالش روبه رو است و دلیل این امر 
هم فقدان تجهیزات لازم براى تشخیص زودهنگام بیمارى است.

رحیم اسفندیارپور یکى از محققان این پروژه اظهار داشت: 
توانایى شناسایى زودهنگام بیمارى،یک فرصت بى بدیل براى 
بیماران است تا بتوان با کارایى بالا درمان را انجام داد.یک دلار 
شاید رقم بالایى محسوب نشود، اما در کشورهاى در حال توسعه، 
پول زیادى است.وى افزود: این فناورى علاوه بر اینکه در بخش 
سلامت کاربرد دارد، در بخش تحقیقات پایه و کاربردى نیز قابل 
استفاده است،به طورى که محققان در زمان کوتاهى مى توانند 

تعداد زیادى از سلول ها را آنالیز یا دستکارى کنند.محققان 
معتقدند که این ابزار را مى توان با قیمت یک سنت براى هر تراشه 
تولید کرد و امکان دسترسى را براى تشخیص زودهنگام براى 

همگان فراهم مى کند.
این پروژه با ترکیب فناورى چاپ جوهرافشان، الکترونیک و 
میکروسیالى موفق به ساخت این آزمایشگاه روى تراشه شده 
است. این تراشه از دو بخش تشکیل شده که یک بخش آن مخزنى 

از جنس سیلیکون وده و روى نوار الکترونیکى قابل استفاده 
مجدد قرار گرفته است.بخش دوم شامل تراشه اى حاوى چاپگر 
جوهرافشان است که با استفاده از جوهر حاوى نانوذرات مى تواند 
نوار الکترونیکى را چاپ کند. ابعاد این تراشه بسیار کوچک است. 

این تراشه قادر است سلول هاى نادر را از نمونه جداسازى کند.
در حال حاضر از ادوات سایتومترى براى این کار استفاده مى شود 

که هر یک از آنها یک هزار دلار قیمت دارد.

معرفى بهترین موتور سیکلت هاى
 برقى جهان 

مدتى است شرکت هاى موتور سیکلت سازى بزرگ دنیا 
در حال بهینه سازى بیشتر هم از لحاظ ظاهر، هم کیفیت و 
هم کارایى آنها هستند. امروز مى خواهیم 5 مورد از بهترین 

موتور سیکلت هاى برقى را معرفى کنیم.
موتور سیکلت ALTA:این موتورسیکلت از بهترین گزینه ها 
براى تازه واردهاى بازار است. این موتور سیکلت براى کاربران 
درون شهرى نمونه بهینه و خوبى است. قیمت آن از 15٫450 
دلار شروع مى شود و با حداکثر سرعت ۸۰mph در 6 ساعت 
شارژ مى تواند حدود 50 مایل مسافت را طى کند. نکته 
قابل توجه که گفتنش خالى از لطف نیست، این است که 

با حدود 100 دلار مى توانید پیش خرید را آغاز کنید. نکته 
دیگر این شرکت این است که صاحبان اصلى شرکت تسلا از 

سهامداران اصلى این شرکت نیز هستند.
 موتور سیکلت Victory:اگر به دنبال موتور برقى با امکانات 
بیشتر نسبت به مدل قبل هستند، Victory هم پیشنهاد 
خوبى است. این مدل موتور سیکلت با اینکه مدت زمان 
کمترى شارژ نگه مى دارد ولى سرعت آن ۱۰۰mph است. با 
این موتور به راحتى مسافرت هاى خارج از شهر را مى توانید 
طى کنید.این موتور به دلیل داشتن امکانات و البته موتور 
قوى تر،قیمت بالاترى نسبت به مدل قبلى دارد و در حدود 

20 هزار دلار قیمت گذارى شده است.
موتورسیکلت هاى Zero:موردى که این موتورها را از بقیه 
مقدارى متمایز مى کند، قابلیت هاى متعدد تغییر و انتخاب 

در بخش هاى مختلف آن است و همچنین از تکنولوژى بهتر 
و جالب تر استفاده کرده است.این موتورسیکلت چند مدل 
دارد که از 81 مایل تا 161 مایل تغییر مى کند. اگر دوست 
داشته باشید مى توانید با افزودن Power Tank به آن، تا 202 

مایل نیز با آن رانندگى کنید.
 need for اگر اهل بازى :Lightning موتور سیکلت هاى
speed  باشید و علاقه به سرعت، این شرکت یکى از بهترین 
گزینه هاى شما خواهد بود. قدرت موتور ۲۰۰hp به همراه 
گشتاور چرخشى ft.-lbs 168. موتورى کاملا متمایز به شما 

خواهد داد.
رکوردى که در یکى از مدل هاى این موتور به ثبت رسیده، 
mph 215٫907 در سال 2011 در یکى از اتوبان هاى 
یوتا ست که تقریبا بیش از دو برابر موتورهاى معرفى شده 

قبلى است.
به همین نسبت هم باید انتظار قیمت بالاترى از این موتور 
باشیم. این موتور سیکلت ها از قیمت 38٫888 دلار در بازار 

به فروش مى رسند.
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W e e k e n d
روزنامه سراسرى صبح ایرانویژه پنج شنبه ها

ساخت تراشه  ارزان قیمت نانویى براى تشخیص
 سریع بیمارى ها

 آگهی مناقصه عمومی  

  مختاری- شهردار رباط کر یم

 شهرداری رباط کریم در نظر دارد بااستنادموافقتنامه شماره1045392مورخ95/12/1سازمان برنامه وبودجه استان تهران اجرای پروژه” احداث 
توقفگاه حمل ونقل عمومی)پایانه تاکسی ومیدان ورودی آن(” را ازطریق مناقصه عمومی به شرح وشرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و 

دارای گواهینامه صلاحیت ورتبه بندی از سازمان  برنامه وبودجه واگذار نماید.

مبلغ برآورد اولیه پروژه موضوع مناقصهردیف
)ریال(

محل تامین 
اعتبار

مبنای قیمت 
پیشنهادی

مدت 
اجرا

مبلغ تضمین شرکت 
توضیحاتدر مناقصه )ریال(

1
احداث توقفگاه حمل 

ونقل عمومی )پایانه تاکسی 
و میدان ورودی آن(

اعتبارات 10/000/000/000
استانی

براساس فهرست 
بهای راه و باند 

سال 95
436/500/000ماه

داشتن حداقل 
صلاحیت پیمانکاری در 

رشته راه و باند رتبه5

شرایط:
1.شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

2. ارائه سوابق کاری مرتبط با موضوع مناقصه الزامیست .
3. هزینه درج دونوبت آگهی برعهده برندگان مناقصه میباشد.

4. به پیشنهادات مشروط، مخدوش وفاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
5. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه می بایست براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه بصورت فیش واریزی بحساب شهرداری ویا ضمانتنامه معتبر بانکی بدون قید وشرط ارائه 

گردد.                          
6.محل ،مهلت ونحوه دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان شرکت  در مناقصه میتوانند حداکثر ظرف مدت10روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ضمن پرداخت مبلغ 500،000ریال 

بابت خرید اسناد مناقصه به امور پیمان های این شهرداری واقع در کیلومتر 36جاده تهران-ساوه شهرداری رباط کریم مراجعه واسناد مناقصه را دریافت نمایند. 
7. سایر اطلاعات وجزئیات در اسناد مناقصه مندرج میباشد. 

تاریخ انتشار نوبت اول 95/12/5     تاریخ انتشار نوبت دوم:95/12/11 

 نوبت اول
 تاریخ: 95/12/3
شماره :845/95

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به
کلاسه پرونده 845/95– وقت رسیدگی: مورخه   96/1/26 ساعت 9صبح – خواهان: 
مرضیه خانی  فرزند شیخ عباس به نشانی:کرمانشاه انتهای مسکن بلوار گلستان نبش 
کوی 11  – خوانده: حمیدرضا پادکانه   فرزند شاه سوار به نشانی فعلا مجهول المکان 
– خواسته مطالبه .  خواهان دادخواستی به خواسته فوق تسلیم دادگستری شهرستان 
کرمانشاه نموده که جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی ارجاع 
و وقت رسیدگی به شرح پیش گفته تعیین شده و به علت مجهول المکان بودن خوانده 
حسب دستور خواهان به دستور شورا و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه کثیر الانتشار 
آگهی می شود تا خوانده ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی به دفتر شورا مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت کرده 
 و در وقت رسیدگی معنونه حضور یابد. والا شورا تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد کرد.

 رئیس شعبه 35شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرمانشاه 
– فرزاد

 )12/45( انحصار وراثت )3/949/95(
نظر به اینکه آقای عباسعلی فروزش نیا دارای شناسنامه شماره 81 به شرح دادخواست 
به کلاسه 3/95/949 از  این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان امیر غریب زاده به شناسنامه 12411 در تاریخ 1381/09/18 
در اقامت گاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به:1- عباسعلی فروزش نیا ش ش 81 صادره نیشابور متولد 1329 پسر متوفی  
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست  مذبور را به استناد ماده 362 ق امور 
حسبی یک نوبت اگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
خواهد شد. قاضی شورا- شعبه سوم شورای حل اختلاف نیشابور

 )12/46( انحصار وراثت )3/922/95(
نظر به اینکه آقای حسین زرگرانی دارای شناسنامه شماره 2969 به شرح دادخواست 
به کلاسه 3/95/922 از  این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان علی اکبر زرگرانی به شناسنامه 5 در تاریخ 1395/11/21 در 
اقامت گاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به:1- حسن زرگرانی ش م 1282903632 ت ت 1361 صادره اصفهان پسر متوفی 
2- حسین زرگرانی ش ش 2969 ت ت 1363 صادره نیشابور پسر متوفی 3- هانیه 
زرگرانی ش م 1050670663 ت ت 1375 صادره نیشابور دختر متوفی 4- اعظم 
کوشکی ش ش 29352 ت ت 1343 صادره نیشابور زوجه 5- صفرعلی زرگرانی ش 
م 1061445259 ت ت 1302 صادره نیشابور پدر متوفی اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست  مذبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت اگهی 
مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شورا- شعبه سوم شورای حل اختلاف نیشابور

 
)12/47( انحصار وراثت )3/950/95(

نظر به اینکه آقای حسین دانش پور دارای شناسنامه شماره 5 به شرح دادخواست به 
کلاسه 3/950/95 از  این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان محمد فیوج کسرینه به شناسنامه 667 در تاریخ 1371/01/30 در 
اقامت گاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به:1- قدیر عابد پور ش ش 1163 ص نیشابور ت ت 1358 پسر متوفی 2- اکبر 
وثوقی ش ش 19 ت ت 1334 ص کاشمر پسر متوفی 3- حسین دانش پور ش ش 5 
ت ت 1346 ص کاشمر پسر متوفی 4- اصغر دانش پور ش ش 16 ت ت 1344 ص 

کاشمر پسر متوفی 5- فاطمه فیوج کسرینه ش ش 5 ت ت 1329 ص کاشمر دختر 
متوفی 6- زهرا وثوقی منش ش ش 11651 ت ت 1351 ص تهران دختر متوفی 
7- زینب عابد پور ش ش 1162 ت ت 1358 ص نیشابور دختر متوفی 8- مریم 
دانش پور ش ش 966 ت ت 1354 ص نیشابور دختر متوفی 9- صدیقه دانش پور ش 
ش 48 ت ت 1348 ص کاشمر دختر متوفی 10- ربابه احمدآبادی ش ش 16 ت ت 
1319 ص نیشابور همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست  مذبور 
را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت اگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به 
شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شورا- شعبه سوم 

شورای حل اختلاف نیشابور

 برگ سبز خودرو پراید رنگ نقره ای
 به شماره انتظامی 47-677ص34   شماره موتور 1724014 شماره شاسی 
s1412285958500 بنام ربیعه منصوری حلیمی شناسنامه 81 صادره از تبریز نام پدر 

محمد حسین ، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اراک 
 

برگ بازجویی و صورتمجلس
خواهان: شاکی ،فاطمه رجبی خوانده: عنه خواسته: حصروراثت تاریخ: 95/12/3 شعبه: 
یکم پرونده: 1/95ش/1378 رونوشت آگهی حصروراثت خانم فاطمه رجبی دارای 
شناسنامه شماره: 1313 به شرح دادخواست 1/95ش/1378 ار این شعبه درخواست 
گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمیدرضا محمدی درمیان 
به شناسنامه 1008 در تاریخ: 95/11/21 اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر به: 1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر متولد 
1349 زوجه متوفی2- ابوالفضل محمدی درمیان ش.ش0020085516 متولد 1376 
پسر متوفی 3- زهرا محمدی درمیان ش.ش 0410941409 متولد 1382 دختر 
متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به شعبه یکم شورای حل اختلاف شهرستان قرچک 
تقدیم دارد و گواهی صادر خواهدشد. رییس شعبه یکم شورای حل اختلاف 

شهرستان قرچک م الف: 5225
 

 دادنامه 
شماره پرونده : 11/701/95ش شماره دادنامه : 761 مورخه 95/10/6  مرجع رسیدگی 
: شعبه 11 شورا ی حل اختلاف مجتمع شهید سلیم قنبری  خواهان : پژ مان 
حیدریان  فرزند جهانبخش  به آدرس : کرمانشاه شهیاد جنب راهنمایی و رانندگی 
کوی ولیعصر پلاک 18 خوانده : 1- ورثه مرحوم تیمور اکبری) دولت مرادی- فریده 
هوکرمی- کیمیا اکبری- کیانا اکبری( به آدرس شهیاد- خیابان شباب کوچه شهید 
تراب کریمی پلاک 82 2- شوکت بهرامی به آدرس: مجهول المکان خواسته: الزام 
خواندگان به انتقال سند گردشکار: در وقت فوق العاده قاضی شورا با ملاحظه اوراق 
ختم رسیدگی اعلام رای صادر مینماید. رای شورا در باب دعوی پژمان حیدریان 
بطرفیت ورثه مرحوم تیمور اکبری به شرح دولت مرادی ) فریده هو کرمی اصالتاً 
و قیمومتاً( بر کیمیا و کیانا اکبری( شوکت بهرامی به خواسته انتقال سند پژو 19- 
482ط16 که در نامه راهوراز 29-482ط16 کنونی قید شده است با عنایت به وکالت 
نامه اعطایی وسیله خانم شوکت بهرامی به مورث خواندگان قبول خواسته وسیله 
خواندگان در جلسه رسیدگی عدم حضور و دفاع خوانده )خانم  بهرامی( بر اساس 
مواد 10-219 لغایت 223 قانون مدنی به انتقال رسمی اتومبیل فوق و پرداخت 
1/382/500 ریال هزینه دادرسی در حق خواهان حکم صادر میشود نسبت به خانم 
بهرامی رای غیابی ظرف بیست روز قابل واخواهی و نسبت به دیگر خواندگان 
 حضوری ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر در دادگاه عمومی است.

عنایت ماهر- قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شهید سلیم قنبری 
کرمانشاه

 


